בחוות הדעת מצוינים מספריהם של 5 מידעים.

בחודשים האחרונים הצטבר חומר מודיעיני לפיו העותר עוסק בהסתת אסירים נגד שב"ס. הידיעה שמספרה 2535994
מצביעה על מעורבות פלילית.

על רקע התנהלותו של העותר בתקופה האחרונה, שלילת טובת ההנאה של התייחדויות לעת הזאת, איננה בלתי סבירה.

העתירות נדחות.

ניתנה היום, א' אב תשע"ז, 24 יולי 2017, בהעדר הצדדים.